nwauuxa‘ E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
VENDIM

Nr. 85 daté 16/11/2022
MBI

“SHPALLJEN E VAKANCES DHE ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE
KOMISIONIT AD-HOC PER EKUIVALENTIMIN E GRADES SHKENCORE PER
EFEKT TE MESIMDHENIES TE PERSONELIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN
E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mbéshtetur né nenet 3 dhe 5 t€ VSA nr. 29, daté
07/06/2022 “Pér miratimin e Rregullores sé komisionit ad-hoc pér ekuivalentimin e gradés

shkencore pér efekt 1& mésimdhénies té personelit akademik né Universitetin e Arteve”, pas
shqyrtimit (€ shkresés Nr. 74 Prol., daté 10.11.2022 té Kryetarit té komisionit ad-hoc,

VENDOSI

1. Fillimin e procedurés pér zévénd€simin e anétarit té€ komisionit ad-hoc pér ekuivalentimin
e gradés shkencore pér efekt t€ mésimdhénies t€ personelit akademik né Universitetin e
Arteve, sipas afateve pérkatése té parashikuara né Rregulloren e sipércituar, nga
kandidaturat q&€ do t€ merren prané Fakultetit té€ Muzikés.

2. Ky vendim t€ publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve.
Ky vendim hyn né fugi menjcheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI Prof. Najada HAMZAJ

\

Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Petrit MALAJ Mé{ o

Adresa. Biv. “Deshmoréye Kombit’, Sheshi *Néné Tereza®, Tirangé Shqgipér. Tel: +358 42 225 488, mw.f,(é‘/
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REPUBLIKA E SHOQIPERIGE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

SENATI AKADEMIK
SHPAIL.L

“VAKANCEN DHE ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE KOMISIONIT AD-HOC
PER EKUIVALENTIMIN E GRADES SHKENCORE PER EFEKT TE
MESIMDHENIES TE PERSONELIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE”

PERSONELI AKDEMIK [ FAKULTEITT TE MUZIKES, [ CILL DO 1L KONKURROJL
PER ANETAR KOMISIONI AD-HOC PER EKUIVALENTIMIN E GRADES
SHKENCORE PER EFEKT TE MESIMDHENIES TE PERSONELIT AKADEMIK NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE, DUHET TE DOREZOJE NE SEKRETARIATIN E
SENATIT AKADEMIK KERKESEN, SIPAS NENIT 3 TE RREGULLORES TE
KOMISIONIT AD-HOC DHE TE PLOTESOJE KRITERET SI ME POSHTE:

1. TE JETE PJESE E PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE

2. TE KETE TITULLIN PROFESOR DHE TE KETE SE PAKU 10 VJET NE
MESIMDHENIE

AFATI PERFUNDIMTAR I DOREZIMIT TE DOKUMENTACIONIT DO T JETE
DERI ME DATE 20.11.2022, ORA 14:00.

Adresa: Blv. "Deshrnorét e Kombil”, Sheshi “Nené Tereza®, Tirand Shqipéri. Tel: +355 42 225 488, www uarl.edu al
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REPUBLIKA E Snuirdrist

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
KOMISIONI AD-HOC PER EKUIVALEMININ E TITUJVE
. DHE GRADES SHKENCORE

. |
Nr. rFﬁ Prot. Tirané, mé [0 / )| /2022

Prof. Kastriot Caushi
Rektor i Universitetit t& Arteve

I nderuar zoti Rektor,

Meq€ znj. Suzana Frashéri ka kérkuar doréhegjen nga Komisicni ad — hoc pér
ekuivalemtimin e Gradés Shkencore vetém pér efekt t& mésimdhénies t& pérsonelit akademik
né Universitetin e Arteve me Nr. Prot. 594, daté 10.11.2022, i kérkojmé Senatit Akademik té
shpall€ konkursin pér vendin vacant dhe t& miratohet né mbledhjen e Senatit.

Bashkéngjitur do t€ gjeni kérkesén.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.

TARE KRYETARE E KOMISIONIT AD-HOC

Rajmonda Allikaj (Balla) PROF. Najada HAMZA

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 22543& www. uart.edu.al



KERKESE
[ nderuar zoti Dekan i Fakultetit t&§ Muzikés
Kérkoj doréhegjen time nga Komisioni i Kualifikimit pér arsye shéndetsore e personale.

Ju faléndcroj pér vlerésimin time dhe ju shpreh konsideratén time mé t¢ larté.

Me Respekf, _

: Prof. Suzana Frasl_]érl




